

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220702059
Kundennr.: 17614
Datum: 27. juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220702553 vom 26.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	64267		Verzendnr. DI220702553: Externe Belegnr. ORDER #5009: TrailerCam HD, Kamerasystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	243,89	1.219,45
2	642670		TrailerCam HD, Kamera lose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	112,90	338,70
3	40629		*** Rückstand aus Auftrag: DA220012181 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4541 Conusmoer, voor remkabels M 8 Conusmoer, voor remkabels M 8	50	Stück	0,36	18,00
4	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
5	40203		Verzendnr. DI220702557: Externe Belegnr. ORDER #5010: ES-bout, verzinkt M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,20	2,00
6	40200		Vork, verzinkt M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	10	Stück	0,53	5,30
7	63515		Kugelbundmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	25	Stück	0,46	11,50
8	90066		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8	10	Stück	4,19	41,90

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220702059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,80 kg				
9	90074		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	5,32	53,20
10	90258		BÜNTE remkabel, HL 1530/GL 1755 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,50 kg	10	Stück	5,86	58,60
11	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,70 kg	10	Stück	4,37	43,70
12	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702573: Externe Belegnr. ORDER #4658:	1	Stück		
13	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	17,23	51,69
14	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702574: Externe Belegnr. ORDER #4609:	1	Stück		
15	30016		1650 mm x 1400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,08 kg Backorder of Order: DA220012393 Your Document No.: ORDER #4582	1	Stück	111,80	111,80
16	42566		Rampuffer, Ø 30 x 25 mm Stootrubber, maat: Ø 30 x 25 mm, Ø 6 mm	2	Stück	0,64	1,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg				
17	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
18	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220702575: Externe Belegnr. ORDER #4586:	1	Stück		
19	63899		STEADY Radklemme	5	Stück	73,07	365,35

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220702059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 28,20 kg				
			Backorder of Order: DA220014452				
			Your Document No.: ORDER #4945				
20	60701		IFOR Lichtscheibe rot	3	Stück	12,60	37,80
			IFOR Glas rood voor contourlamp, H: 165 x B: 82				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,06 kg				
21	60700		80x45x30	5	Stück	12,60	63,00
			IFOR Glas wit voor breedtelamp 80x45x30				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,10 kg				
22	60682		IFOR Lichtscheibe	5	Stück	13,85	69,25
			IFOR Glas voor mistlicht, rood				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,30 kg				
23	63895		IFOR Lichtscheibe	5	Stück	14,86	74,30
			IFOR Glas voor knipperlicht, oranje				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
24	60680		IFOR Lichtscheibe, f. RFL	5	Stück	20,47	102,35
			IFOR Glas voor achteruitrijlicht, wit				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
25	60681		IFOR Lichtscheibe	3	Stück	14,14	42,42
			IFOR Glas voor achterlicht, rood				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,17 kg				
26	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
27	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
			Wir bestellen mindestens einen der				
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht				
			geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.				
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder				
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Verzendnr. DI220702578:				
			Externe Belegnr. ORDER #4551:				
28	60162		Knott Zugstange KFG35 Avonride	1	Stück	66,70	66,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
29	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220702059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
30	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220702579: Externe Belegnr. ORDER #3704:	1	Stück		
31	90069		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	4,47	8,94
32	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702580: Externe Belegnr. ORDER #4619:	1	Stück		
33	42241		Knott Kupplung KS35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008732 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3926	1	Stück	356,08	356,08
34	40239		Rillenkugellager 6005-2RS, Ø 25/47 x 12 mm Geribbeld kogellager voor verschillende as-6005 maten 25/47x12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	0,47	0,94
35	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702601: Externe Belegnr. ORDER #5016:	1	Stück		
36	20274		Handgreep, rubber, gatenpatroon: 160 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	2,86	2,86
37	10525		Aspöck - Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,65399	3,31
38	105091		Houder voor Flexipoint, flexib Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg	4	Stück	0,43585	1,74
39	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,06	5,06
40	407021		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	34,91	209,46

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220702059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
41	702		Versandgewicht: 45,60 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702623: Externe Belegnr. ORDER #5014:	1	Stück		
42	800161		Stofhoes voor PEITZ Ø 55/70 mm, voor uitv. X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	2,50	2,50
43	42036		Gereedschap voor WINTERHOFF WS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	31,89	31,89
44	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702628: Externe Belegnr. ORDER #5008 PO07481:	1	Stück		
45	63899		STEADY Radklemme Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,92 kg	3	Stück	73,07	219,21
46	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702639: Externe Belegnr. ORDER #5019:	1	Stück		
47	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,52 kg	8	Stück	4,43	35,44
48	40780		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	4,47	8,94
49	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	4,29	8,58
50	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,80 kg	20	Stück	5,51	110,20
51	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702641: Externe Belegnr. ORDER #5017:	1	Stück		
52	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,28 kg	6	Stück	30,99332	185,96
53	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,18	109,00

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220702059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014471 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4952				
54	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang CEE - Contrastekker, met 1,5 m kabel en schuko stekker	10	Stück	8,16	81,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 4,97 kg				
55	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702642: Externe Belegnr. ORDER #5015 #95269:	1	Stück		
56	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,51134	10,23
57	60941		Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	3,39335	6,79
58	40498		Snelheidssticker 100 km/h, plakfolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	18	Stück	1,69	30,42
59	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,91 kg	7	Stück	3,23	22,61
60	40142		BÜNTE steunwielhouder Ø60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,70 kg	10	Stück	6,63	66,30
61	70201		AK 2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	16,12	16,12
62	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,32	63,20
63	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	16,66925	16,67
64	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702656: Externe Belegnr. ORDER #5020:	1	Stück		
65	42048		Vangkabel met houder + kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg	10	Stück	1,96	19,60
66	20222		Zeiloog rond, H: 25 mm, L: 51 mm	30	Stück	0,21	6,30

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220702059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg				
67	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart	400	Stück	0,48	192,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 20,80 kg				
68	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220702673: Externe Belegnr. ORDER #5021:				
69	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	6	Stück	17,53	105,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg				
70	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220702682: Externe Belegnr. ORDER #5023:				
71	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm	10	Stück	30,99	309,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,80 kg				
72	400121		EM 300 R uitvoering B, boring	10	Stück	29,14	291,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,80 kg				
73	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220702688: Externe Belegnr. ORDER #5025:				
74	101790		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 3 m lang	10	Stück	14,01	140,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006258 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3509				
75	63904		STEADY Kupplungsschloss feste	4	Stück	69,03	276,12
			STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg				
76	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220702698: Externe Belegnr. ORDER #3814:				
77	63901		STEADY Diebstahlsicherung	2	Stück	62,28	124,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,24 kg				

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220702059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220702703: Externe Belegnr. ORDER #5024 BACKORDER:				
78	10679		Aspöck - Flatpoint II LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 9,20 kg	20	Stück	4,50	90,00
79	10679		Aspöck - Flatpoint II LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 9,20 kg	20	Stück	4,50	90,00
80	10679		Aspöck - Flatpoint II LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 9,20 kg	20	Stück	4,50	90,00
81	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							6.127,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702059 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 337,26150